
 

 

 

Na temelju članka članka 52. Statuta Dječjih vrtića Bubamara-Scuole dell᾽infanzia Coccinella 

čl. 3. Pravilnika o upisu djece i mjerilima upisa u Dječje vrtiće Bubamara-Scuole dell'infanzia 

Coccinella, Upravno vijeće na sjednici održanoj dana 15.svibnja 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

Potvrđuju se članovi Povjerenstva za upis u sljedećem sastavu: 

1. Ravnateljica – Vanja Glavaš 

2. Član Upravnog vijeća – Tijana Živko 

3. Predstavnik odgojitelja – Ingrid Dobran 

 

 

Predstavnika odgojitelja izabralo je Odgojiteljsko vijeće na sjednici održanoj dana 25. travnja 

2023. godine. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 011-03-23-01-29 

URBROJ: 2163-24-1-23-02 

Ližnjan, 15.svibanj 2023. 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća:  

 

_______________________  

Tijana Živko 

 


